



AYUNTAMIENTO DE FANLO

Estado de ejecución presupuestaria - ejercicio 2018

Primer trimestre	2
Segundo trimestre	3
Tercer trimestre.....	4
Cuarto trimestre	5

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Primer TrimestreEjercicio: 2018
Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	29.750,00	29.750,00	10.711,81	10.711,81	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	20.200,00	20.200,00	1.793,39	1.793,39	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	49.780,00	59.143,77	9.294,05	9.294,05	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	53.210,00	53.210,00	5.182,19	5.182,19	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	148.500,00	199.685,41	12.685,41	12.685,41	12.750,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	301.440,00	361.989,18	39.666,85	39.666,85	12.750,00	0,00

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.000,00	25.000,00	1.140,00	1.140,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	104.600,00	113.963,77	16.103,18	16.103,18	0,00	0,00
3 - Gastos financieros	400,00	400,00	2,00	2,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.200,00	5.200,00	433,34	433,34	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	166.240,00	217.425,41	20.019,61	15.000,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	301.440,00	361.989,18	37.698,13	32.678,52	0,00	0,00

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Segundo TrimestreEjercicio: 2018
Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	29.750,00	29.750,00	22.536,10	22.536,10	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	20.200,00	20.200,00	5.293,64	5.293,64	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	49.780,00	59.143,77	30.587,33	30.587,33	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	53.210,00	53.210,00	23.102,83	23.102,83	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	148.500,00	199.685,41	119.220,03	119.220,03	12.750,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	301.440,00	361.989,18	200.739,93	200.739,93	12.750,00	0,00

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.000,00	25.000,00	10.280,00	10.280,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	104.600,00	113.963,77	41.450,30	41.450,30	0,00	0,00
3 - Gastos financieros	400,00	400,00	5,00	5,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.200,00	5.200,00	1.061,56	1.061,56	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	166.240,00	217.425,41	44.019,61	39.000,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	301.440,00	361.989,18	96.816,47	91.796,86	0,00	0,00

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Tercer TrimestreEjercicio: 2018
Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	29.750,00	29.750,00	32.284,98	32.284,98	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	20.200,00	20.200,00	6.441,74	6.441,74	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	49.780,00	59.143,77	43.036,68	43.036,68	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	53.210,00	53.210,00	32.951,88	32.951,88	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	148.500,00	199.685,41	119.220,03	119.220,03	12.750,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	301.440,00	361.989,18	233.935,31	233.935,31	12.750,00	0,00

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.000,00	25.000,00	11.040,00	11.040,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	104.600,00	113.963,77	64.713,81	64.713,81	0,00	0,00
3 - Gastos financieros	400,00	400,00	15,39	15,39	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.200,00	5.200,00	2.432,50	2.432,50	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	166.240,00	217.425,41	58.667,99	53.648,38	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	301.440,00	361.989,18	136.869,69	131.850,08	0,00	0,00

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen
Cuarto TrimestreEjercicio: 2018
Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	29.750,00	29.750,00	42.632,73	42.632,73	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	20.200,00	20.200,00	19.804,42	19.804,42	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	49.780,00	59.143,77	63.744,80	63.744,80	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	53.210,00	53.210,00	65.512,88	65.512,88	0,00	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	148.500,00	199.685,41	157.720,03	157.720,03	12.750,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	301.440,00	361.989,18	349.414,86	349.414,86	12.750,00	0,00

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	25.000,00	25.000,00	20.560,00	20.560,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	104.600,00	113.963,77	111.008,38	111.008,38	0,00	0,00
3 - Gastos financieros	400,00	400,00	128,09	128,09	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	5.200,00	5.200,00	3.856,88	3.856,88	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	166.240,00	217.425,41	210.459,58	210.459,58	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	301.440,00	361.989,18	346.012,93	346.012,93	0,00	0,00